X. DE GLORIOSA FILII ASCENSIONE DUM ASCENDERET  
AD PATREM.

**R**EVERTENTEM ab exilio Pater æternus post triumphum Filium coæternum sic exceptit congaudendo, prorumpens in jubilum : « Advenisti, venerabilis, consubstantialis

V. 27.

mihi et Spiritui meo Fili ; dextera majestatis meæ in tuis operibus, gloria mea in tua fulget ineffabili potestate ; virtus mea in tuæ congressionis miro certamine, laus mea in glorioso trophœo tuæ victoriæ, in tuo adventu desideriorum meorum voluntas, in tuo ascensu mirabilium meorum novitas, in tuo judicio consiliorum meorum profunditas adimpletur. Immaculata, quam conspectui meo offers, sponsa mihi tibique perpetuo conregnabit. Mea divinitas corona gloriæ tibi est. Tu in assumpta humanitate Filius meus es, utriusque Spiritus una voluntas, una operatio, una virtus in omnibus ; sine fine ex principio est anima tua, hujus Trinitatis proxima sponsa. O quam deliciose Christi anima in hac individua ludens jucundatur Trinitate, quemadmodum admirabilis scintillatio in sole discurrens claritate, quam nemo nisi pergratissimis oculis intuetur !

#### XI. DE OCTO DIEBUS HUMANITATIS CHRISTI.

I. 45.

**D**ILIGENTER considera et devote octo redēptionis nostræ clarissimos dies. Primus annuntiationis Dominicæ Verbique incarnati, qui est desiderii et felicitatis perpetuæ. Secundus nativitatis Christi incorruptæ, qui requiei beatæ amabilitatisque delicatissimæ merito nominatur. Tertius consecrationis corporis Christi in coena, qui est fidelitatis et unionis. Quartus passionis, qui liberalitatis et charitatis maximæ appellatur. Quintus resurrectionis, qui est majestatis et lætitiae. Sextus ascensionis, qui fidei et exilii terminus et gemitus *in capite et membris sibi cohærentibus* nuncupatur. Septimus dies Spiritus Sancti Pentecostes, qui est veritatis et ardoris consolationis. Octavus extremi judicii et examinis, qui justitiae et veritatis confirmatio comprobatur. Hujus hebdomadæ septem dies cum devotione semper decet nos recolere, ut ad octavam valeamus securi pertingere, *qui magnus erit et terribilis, in quo creatura movebitur universa ; accipietque finem peccatum et prævaricatio ; justi quoque accipient regnum decoris et diadema specie de manu Domini, et regnabunt cum ipso in sæcula sæculorum.*

XII. DE SPIRITALI ANIMÆ PASSIONE QUA CHRISTO CONFORMATUR  
ET COMPATITUR UT CONREGNARE MEREATUR.

**A**MANS et colens Deum anima trahitur ad eum suspirando, venditur mœrore sui amoris, quæritur lacrymis pro ipso [dilecto quem tam libenter possideret] fusis, capitur in prima cognitione, cum osculum dulce a Deo suscipit unionis. Comprehenditur sacris meditationibus, ut carnem mortificet ne rebellet; ligatur Sancti Spiritus potentia, fitque felix ex ejus præsentia; colaphizatur *in salutari* deficiens, æternæ lucis adhuc expers; judicatur tremens et erubescens peccatorum maculas, propter quas secretorum Dei patitur ignorancias; benigne ad omnia respondet cum patientia, neccuiquam nisi dulcia loquitur tanta clementia; alapis in judicio cæditur, cum a diabolo spiritualiter tentatur. Ad Herodem mittitur, [cum se ipsam vilem et indignam confitetur et cum grandibus suis cogitationibus aspernatur. Ad Pilatum remittitur], cum implicari terrestribus compellitur. Dura flagella sustinet, dum corpori suo necessaria providet. Vestibus tunc plane spoliatur, cum charitatis purpura cœlitus decoratur. Regio diadematè insignis fit, cum remunerationem pro meritis non requirit. Irrisione sacræ levitatis despicitur, cum in Deum absorpta humanæ prudentiæ expers efficitur. Genibus coram se positis illuditur, cum omni creaturæ humiliter subjicitur. [Oculi ejus velantur per sui corporis ignobilitatem, cum in ejus tenebris detenta tantopere dolet.] Arundine caput ejus tunditur, cum ipsius sanctitas fatuitas reputatur. Crucem pie portat, cum in afflictione Domino [sincere] se commendat. Clavis cruci clavo fortis amoris affigitur, a quo nullius creaturæ affectione retrahitur. Sicut, in cruce amoris deficiens, vinum merum salutis omnium [Dei filiorum] cupiens; sed proh dolor! malitia infinitæ multitudinis offertur ori ejus fel amaritudinis. Corpus ejus in amore vitali moritur, cum supra humanos sensus spiritus ejus erigitur. Post hanc mortem cum potentia descendit ad inferos, desolatas animas consolans suis orationibus, ignaris corporis viribus.